I c

jose no
● im ●

PREFEITURA MUNICIPAL SÃO JOSÉ DO DIVINO-PI

DECRETO MUNICIPAL N° 030, DE 01 DE JULHO DE 2022

“Realiza a progressão dos professores da rede municipaf

o EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO DIVINO,

ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO, o disposto no Art. 25 da Lei Municipal 187/2016 (Plano de Cargos e Salários

do Magistério de São José do Divino/PI, DECRETA:

Art. 1° - PROMOVE a progressão de nível dos professores da rede municipal de ensino abaixo

relacionados:

nívelCPF MAT. CLASSEDOCENTE

PARADE

MARIA BERNABETE CARVALHO NUNES 776.676.973-53 0150 C IV V01

B IV V02 MARIA IVANE SAMPAIO DE SOUSA 754.498.033-20 0161

IV VMARIA DO SOCORRO FONTENELE DOUDEMENT 676.200.433-49 0160 C03

C V04 MARIA SELMA DOS SANTOS SOUSA 667.173.293-00 0167 IV

C IVSERGIANA DE SOUSA AMORiM 905.801.333-20 009905

Art. 2° - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLlQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito de São José do Divino, Estado do Piauí, em 01 de julho de 2022.

Assinado de forma digital por FRANCISCO DE
ASSIS CARVALHO CERQUEIRA
DN: cn-FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO

CERQUEIRA, o. oimPREFEITO MUNICIPAL,

eiiiaiUprefuiUjr.iJísaüJosedudivirio.pi.gov.bf,
c-BR
Dados; 7077.07.05 10:11:21 .03 00'

FRANCISCO DE

ASSIS CARVALHO

CERQUEIRA
-Prefeito Municipal de São José do Divino-Pl-

PAJ.ÁCIO MUNrCIPAL-PREFEITO ANTÔNIO FELÍCi.AIAv.Manoei Divino.55-Centro CEP:ó4.245-000
CNPJ:41.522. ] 11 /OOO1 -45|Telefones;(86)3346-1134/98194-291 8

E-mail: prclciUira'(/'saoioscdodivino.pi.üov.brSile: \v\vw..saoiosododivino.pi.aov.br

2 m '«  «»*»
o 203Ano XX ● Teresina (Pl) ● Quarta-Feira, 06 de Julho de 2022 ● Edição IVDCIX

■jC o
9 <>rtoÍM' ^

Íd:12525DA5B172B336 ld:167C2EOECA10B364

✓
‘1*'N

í:

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSÉ DO DIVINO - PI
PREFEITURA MUNIOPAL SÃO JOSÉ DO DIVINO-Pl

CONCURSO PÚBLICO N.-0Q1/3022

EDfTAL DE CONVOCAÇAO N * 001/2022
DECRETO MUNICIPAL N* 030. DE 01 DE JULHO DE 2022

‘Reoltza a progresaúo do3 pmíeisoms da ra<ie muniapal'

O EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE SAO JOSÉ DO DMNO.

ESTADO DO PIAUl. no uso de suas atríbuicOes legais,

O MUNICiPIO DE SAO JOSÉ DO DIVINO, Pessoa Jurídica da direíio público intamo. com sedo

represenlativa na PrafeHurs Municipal de SAo JosédoOlvino, AAv. Manoel Divíoo, n.*5S, com CNPJ

n.* 41.522.111/0001-45, neste alo representado pelo Prelello Municlptal. Exmo. Sr. Francisco de

Aasia Carvalho Cerquelra, faz uso do presente Edital para CONVOCAR, nos termos da Legislacào

Vigente, os candidatos APROVADOS no CONCURSO PÚBLICO N.* 001/2022, conforme abaixo

relaaortados, para comparecerem no período correspondido entre 05/07/2022 a 10/07/2022. no

horário das OThOO ás I3h00. na Sede do Palácio Municfial AntOnio Felicia - Prefeitura Municipal de

Sáo Joaé do Oivino-PI, rto endereço sdma ndicado, munidoa da documentaçáo atwlico, paro se

haMitarem nos respecBvos cargos:

CONSIDERANDO, o disposto no Art. 25 da Lei MunIcIpaJ 167/2016 (Plano de Cargos a Satários

do Magistério de SAo José do Divlra/Pl. DECRETA:

Art. 1° ● PROMOVE a progrosaio de nfvel doe professores da rede murvcipal de ensino abetxo

reiactonados:

I maV. nvr# IBMWri ■W

1. Cópia autenticada dos seguintes docurrtenios:
Comprovante de escoiarMads exigide para o cargo (conforme edital):
Carteira de Manildada;

CariHicado da reservista (se for do sexo mascuUno):

Certidão de nascimento (se for solteiro) ou casamento (se for casado);
CPF com nome correto e certidão do rogulandado (unto a receita federal.

Titulo eleitoral e cerbddo de guHaÇão eleitoral:

Certidão negativa ile antecedentes criminais:
a) Justiça esteduai 1* e 2* Instánda:

b) Justiça Federal 1* e 2* mtiAncie:

01 (ume) foto 3x4 recente;
CarteiTB de trabalho;

1.10. Cartão de cadastramento no PIS/PASEPou NIT:

1.11. Ataslado médico comprovando capacidade para cumpdr suas funçóes:

1.12. Conta bancária (Banco do Brasil);

1.13. CPF dos progenitores edependenle (se trvor);

1.14. Comprovante de endereço (os Inscritos no cargo da agente comunitário de saúde devem
cumprir o Item 2.2 ■ linha I do edital n* 001/2022);

1.15. Dedaração de que nèo acumula cargos públicos.

1.1.

1.2.

1.3.
1,4.

1.5.

16

1,7.

1.8.

1.9.

DE PARA

“0‘l ; f.1AHÍA BCHNÁBCIC. CAUVAIHONÜ.VES
02 : MARIA IVANE SAMPAIO S)R SOUSA

"ÓJ^ MARIA no .wcoRRo'ro»<TrriTi r douiíement
04 I MARIA SFl MA DOR SANTOS SOUSA

SERCIANAOE SOUSA AMORIMos

OISU
?54 4 9B.0J3 iS) ' 0IU1

"fiTB ?f)Ò 4M-4r>' I
M7 I73 29^■'n ;
oosnoi W3 JO

"7r86V6.'J73-Í3

oíso'
ninT
0009

IV' V
B IV V

IV V
c IV V
c' III iv

ArL 2* ● Este decreto entrará em vigor rui data de sue publicação, revogadas as drsposiçães
em contrário.

REGISTRE-ÉE. PUBUQUE-SE E CUMPRA.SE.

Oabirteiá do Prefeiio de SAo José do Divno. Estado do Plaui, em 01 de luiho de 2022.

FRANCISCO DE
ASSIS CARVALHO

CERQUEIRA ,
■Prefeito Municipal de São José do Dlvlrv>-Pl-

ld:089B775B22ACB5BD
Cftrgo: Agente Comunitário de Saúde - ACS ● Còd. 001 ●● Aprovado PREF. MÜN. SAO JOSÊ DO DMNO

AV MANOEL OfVINO. ● CENTRO
4tft»mjQ00145 Zmnioo'. 2Q22iI DOCUMENTO

22^H~6

PONT. (PO)ORO. NOME DO CANOSATO

I Ivonete Fonünele de Carvalho

Cargo: Agente Comunitário de Saúde - ACS - Cód. 002 - Aprovado

37,S01

DECRETO N« 21 . DE 02 DE MAIO DE 2022 - LEI N.260

Apiv/K> orçarnsMO Mpmn? iniinp adidpv/mnilfmenar  e dâ outras/vpMdfocias
DOCUMENTO PONT.(PO)ORD. NOME DO CANDIDATO

I Diolson Carvafoo de Sampaio

Cargo: /^genta Comunitário de Saúde - ACS - Cód. 003 - Aprovado

3560526 37.5; 01 nF.ratF.TA:
Artigo to.- fica absrr.o
iQ^ortáncta do HS607.133.20 diatribuidos

orçaitento vig iplerwtnt.ente, iin> ccSdlto adicional
aeguintoa dotaçòoa:

607.138,20Supiementaçáo (*)
02 »2 00 SECRSTMUAMUN OePlANEJAUEHTO.AOUlUSTRAÇAOEFttANÇAS

(M122 00IM2OOS0aaa M*NUTEMCA0 E ADUrNiaUlAÇAO bA atCfitTABlA
OeRKMÇÓES PATRONAIS
Récuraoa AAo veoiadn da vreoúoa

sa
2.1SO.1S0D
«00

DOCUMENTO PONT. (PO)NOME DO CANDIDATO

4471091 36Ç_Jéssica Carvalho doa Santos
2&OOOCO

fJí: < MO 00
Cargo; Agente Comunitário de Saúde - ACS - Cód. 004 - Aprovado

i PONT. (PO)

; 36,0

DOCUMENTO

3176057

9» 000
ORD. NOME 00 CANDIDATO

i Francisco Antônio da Silva Carvalho, 01 SODOOnODOO MAWUtfcWÇAOEAOMPnSlRAÇAOOAStCRUAWIA
OUTROS SERVIÇOS OE TERCE«0« - PESSOA JURXXCA

K.OK.OO
FR 1 SOO 00

04
13903000
«00

Csrgo: Fiecel de VigMânda Sanitária - Còd. 005 - Aprovado 9» 000 NÉOMMCAC*

DOCUMENTO

4366886
j PONT. (PO)
142.0

I ORO. NOME DO CANDB3ATO

[ Júiiâ Aianny Sampaio Nobre[01
900.00

FH. 1 m 00
26 040 0006 2019 0000
336047 00

LNCAAOOS COU
OaKlQAÇÔ€8 TR9U1AR1A8 E CONTRIBUIIVA3
Tmf«t4neá« d»Unlio 4 noyflMas4o PêVáho*Q4á NaMtf
N99M»c4tC«

106

704
999 OOO

Cargo: Técnico em Enfermagem ● Céd. 006 ^ Aprovadoe

j PONT. (PO)
' 51,0
; 42C

ORD. . NOME OO CANDIDATO DOCUMENTO

'2176181
02 03 01 $CCft£TAR3Ã MLmiOPAL OC LOUCACAC

: Fábio de Sousa Gomes
1 Mana do Socorro Araú>o de Sous»

01 12 361.0012 J021.0000 AOUMtSTAAQAO 00 CNSeiO FUNOAMCNTM.
939090 00 MATERIAL DE CONSUMO

300.00
PR 1 900 00

143
02

900 RacuriM née'meuMes 69 l7Dpe0M«
♦ OuppflPi Moe200 COO

Comunica ainda que o nâo compececimento do candidato no prazo fixado admB implicará na

renúncia do mesmo ao cargo convocado, conforme prevsto no item 10.5 do Edital do Concurso n.*
001/2022.

12M1 I»122a2iax» AOUlMSTRAClkO 00 ENSINO FUNOAWCNT AL ●OOCO.M
f R 1 «DO «

’««
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEStOS - PESSOA JURIMCA
R«cur«o« ntp t4VO*tO»SOO
e«uQM0. Ommmí m WOE?00 000

São Joeè do D^ino-PI, 05 de JuffK) de 2022.

PVINDO OC MANUT E DE&ENV DA CDUCAÇAO BA$ICA-FUNC>&003 02FRANCISCO DE ASSIS fjs*
CARVALHO
CERQUEIRA
Prefeito Municipal de Sáo José do Dvino-Pl

táPfWMtJW»

' asT-rsii 12.391 0012,30ea.0000 MANU16NCA0 AOMIWSTaATIVA OO ENSINO f UNOAMÊN T.
93W9600 ou IR06 SERVIÇOS Üb ISHCfelHOS*^$SOA JUNiOlCA

4 000.00
FH.: 1 940 03

233

(rmeJerénon 4o PUNCC6 ● knmto» « TryiiNfir 09 kl«0»lD9940
999 000

(Continua na próxima página}

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais